33. ^ Alexander III., who was Pope from 1159 to 1181. He
granted a Confirmation of their Churches to the Priory of Lanercost
on August I2th, 1181, very shortly before his death on September
20th {Reg. of Lanercost, MS. viii. 17). He was the Pope who was
called upon to take such a prominent part in the controversy between
Henry II. and Archbishop Thomas Becket.
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ficam benedictionem. Ordinis nostri meretur honestas

ut votis vestris quantum cum Deo possimus favorabili-

ter annuamus sane petitionis vestra; series continebat

quod vos in Ecclesijs et Capellis eis annexis quas in

usus proprios canonice obtinetis in quibus non fuerunt

taxatae hactenus Vicariae nee perpetui Vicarij instituti a

tempore cujus memoria non existit continue fecistis et

facilis per Capellanos proprios deserviri. Nos itaque

vestris supplicationibus inclinati ut in eisdem Ecclesijs et

Capellis veris existentibus supradictis sicut hactenus sic

et in posterum possitis facere per Capellanos hujusmodi

deserviri. Quodque vobis invitis in futurum Vicarise

taxari seu institui perpetui Vicarij non valeant in eisdem

auctoritate vobis praesentium indulgemus. Non obstantibus

si aliquibus a sede Apostolica sit indultum vel imposterum

indulgeri contigerit ut in Ecclesijs et Capellis quas Religiosi

in suis Civitatibus et Diocesibus in usus proprios optinent

taxare perpetuas valeant Vicarias et perpetuos instituere

Vicarios in eisdem seu quibuscunque Uteris vel indulgentijs

a sede impetratis eadem aut etiam impetrandis nisi eaedem

impetrandae de indulgentia hujusmodi plenam et expressam

fecerint mentionem. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam nostra concessionis infringere vel ei ausu teme-

rario contraire. Si quis autem hoc attemptare prsesump-

serit indignationem Omnipotentis Dei et Beatorum Petri et

Pauli Apostulorum ejus se noverit incursurum. Datum
Anagnie^ IV Non. Julij Pontificatus nostri Anno Sexto^

34. QuiETA Clamatio Episcopi Karleol. facta
Priori de Wederhale de jure Custodi^ Prioratus
DE Wederhale ipso Prioratu carente Priore.

In nomine Domini nostri Jesu Christi Amen. Orta

dudum inter Venerabilem Patrem Dominum R.' Dei Gratia

^ Anagni in Italy, 32 miles from Rome.
3 July 4th, 1 165.

34. 1 Robert de Chause, or de Chauncy, was consecrated 7th Bishop
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Karliolensem Episcopum ex parte una et Religiosos viros

Abbatem et Conventum Sancta; Mariae Eboraci ex altera